ty4jYfK1nnstf6+6Co3NwAjozywFHVf8wMDnmEq4zqG51eHYX-i-AqXqozhLB7wUfcTuyDYAmk1KekY2alb/(JUsLTtGA80K/znqVq9R!kRsGDp^
TV7KW5Jafo5Q8dQHt¥FeXW/¥8xFhUnrVk5RN1zQ+OzN571l!GFQ1l6HG5gvoFVXEe3HvnUVtGWlJihA/DqmQ8o9uEEgOcgu1xWT5dWr984
JL5PdJV3QbXOfFQ==

No. de serie del CSD del Emisor:

$400.001

$400.00 
■Subtotal

$64.00

$464.00TotalImporte con letra: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

■

I^Factursdor com www. f a ct u rador.com

Ct

DATOS DEL-GFBIRECEPTOR 

Import?ConceptoUmdad

Sello digital Emisor

Sello.digital del SAT 

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

// /)or

lh3w1VKdCsjTRweBcxHiQ85P+REoH4IFayLkvD5kohPJudvWV/